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Ordinato per posizione Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-#131MONTINIG. 1918 930 Po.4-#912BLASIGHG. 13410 Po.7- #915 MONTANARO ¢ ¢ oe Po.10-#94 BUSATTOP. . 1'Gaons
1 13:46:07.979 1 13:46:07.463 1 13:46:11.045 1 13:46:15.671
2 1:45.108 13:47:53.087 2 1:47.694 13:47:55.157 2 1:53.079 13:48:04.124 2 1:52.202 13:48:07.873
3 1:44.794 13:49:37.881 3 1:47.710 13:49:42.867 3 1:51.889 13:49:56.013 3 1:53.040 13:50:00.913
4 1:46.048 13:51:23.929 4 1:47.654 13:51:30.521 4 1:52.012 13:51:48.025 4 1:53.395 13:51:54.308
5 1:46.142 13:53:10.071 5 1:47.880 13:53:18.401 5 1:52.560 13:53:40.585 5 1:52.550 13:53:46.858
6 1:46.681 13:54:56.752 6 1:48.924 13:55:07.325 6 1:52.038 13:55:32.623 6 1:54.245 13:55:41.103
7 1:47.922 13:56:44.674 7 1:47.993 13:56:55.318 7 1:52.489 13:57:25.112 7 1:53.104 13:57:34.207
8 1:48.057 13:58:32.731 8 1:48.562 13:58:43.880 8 1:52.457 13:50:17.569 8 1:53.662 13:59:27.869
9 1:48.934 14:00:21.665 9 1:49.527 14:00:33.407 9 1:53.321 14:01:10.890 9 1:54.811 14:01:22.680
10 149721 14:02:11.386 10 149950 14:02:23.357 10 155006 14:03:05.896 10 15319 14:03:15.870
11 148312 14:03:59.698 1 149751 14:04:13.108 11 152957 14:04:58.853 1 151843 14:05:07.713
Po.2-#174GIUDICIG. (3170 Po.5-#73 TOGNACCINIC. 55555 Po.8-#120 CIMARRAB. 116107 Po.11-#987LAGOE. 7115 ens
1 13:46:09.111 1 13:46:05.330 1 13:46:11.942 1 13:46:12.530
2 1:47.212 13:47:56.323 2 1:47.027 13:47:52.357 2 1:50.760 13:48:02.702 2 1:51.103 13:48:03.633
3 1:47.180 13:49:43.503 3 1:48.664 13:49:41.021 3 1:49.343 13:49:52.045 3 1:52.742 13:49:56.375
4 1:47.699 13:51:31.202 4 2:04.123 13:51:45.144 4 1:52.176 13:51:44.221 4 1:53.791 13:51:50.166
5 1:49.300 13:53:20.502 5 1:49.935 13:53:35.079 5 1:51.888 13:53:36.109 5 1:53.964 13:53:44.130
6 1:47.698 13:55:08.200 6 1:48.891 13:55:23.970 6 1:52.329 13:55:28.438 6 1:53.811 13:55:37.941
7 1:48.067 13:56:56.267 7 1:51.657 13:57:15.627 7 1:53.330 13:57:21.768 7 1:53.367 13:57:31.308
8 1:47.066 13:58:43.333 8 1:53.328 13:59:08.955 8 1:54.202 13:50:15.970 8 1:52.832 13:59:24.140
9 1:47.825 14:00:31.158 9 1:51.377 14:01:00.332 9 1:53.854 14:01:09.824 9 1:56.581 14:01:20.721
10 14749 14:02:18.652 10 152453 14:02:52.785 10 1:55.463 14:03:05.287 10 154347 14:03:15.068
11 1:48.216 14:04:06.868 11 1:54.150 14:04:46.935 11 1:55.481 14:05:00.768 11 1:57.275 14:05:12.343
Po.3-#317AGOSTID. 1 60e9s Po. 6 - # 412 STILO M. oy Po.9-#136 PAVONIC. 17 ee Po.12-#34TALUCCIE. 714003
1 13:46:06.503 1 13:46:08.542 1 13:46:15.116 1 13:46:19.796
2 1:46.877 13:47:53.380 2 1:50.744 13:47:59.286 2 1551712 13:48:06.828 2 1:54.564 13:48:14.360
3 1:47.196 13:49:40.576 3 1:50.763 13:49:50.049 3 1:52.321 13:49:59.149 3 1:53.557 13:50:07.917
4 1:46.414 13:51:26.990 4 1:53.347 13:51:43.39 4 1:53.245 13:51:52.394 4 1:53.123 13:52:01.040
5 1:47.305 13:53:14.295 5 1:50.946 13:53:34.342 5 1:53.489 13:53:45.883 5 1:56.006 13:53:57.046
6 1:47.736 13:55:02.031 6 1:53.410 13:55:27.752 6 1:54.620 13:55:40.503 6 1:53.739 13:55:50.785
7 1:48.914 13:56:50.945 7 1:53.332 13:57:21.084 7 1:52.943 13:57:33.446 7 1:54.068 13:57:44.853
8 1:48.427 13:58:39.372 8 1:53.903 13:59:14.987 8 1:53.410 13:50:26.856 8 1:51.976 13:50:36.829
9 1:50.264 14:00:29.636 9 1:53.501 14:01:08.488 9 1:54.888 14:01:21.744 9 1:52.901 14:01:29.730
10 1:49.084 14:02:18.720 10 1:55229 14:03:03.717 10 1:54198 14:03:15.942 10 151624 14:03:21.354
11 1:50.503 14:04:09.223 11 154288 14:04:58.005 11 151216 14:05:07.158 1 152347 14:05:13.701
Fastest lap: 1:21.892
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Ordinato per posizione Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 13 - # 313 DE GIOVANNI, J'1¢ ta% Po. 16 - # 335 DALLA PRIA G, |57 530 Po.19 - #128 CALGARO G. , [0ty 2 2:06.043 13:48:39.147
1 13:46:19.911 1 13:46:14.490 1 13:46:18.651 3 2:06.697 13:50:45.844
2 1:54.863 13:48:14.774 2 1:54.931 13:48:09.421 2 1:55.152 13:48:13.803 4 2:07.946 13:52:53.790
3 1:54.202 13:50:08.976 3 1:55.089 13:50:04.510 3 1:54.550 13:50:08.353 5 2:07.461 13:55:01.251
4 1:53.135 13:52:02.111 4 1:54.462 13:51:58.972 4 1:55.558 13:52:03.911 6 2:09.438 13:57:10.689
5 1:53.896 13:53:56.007 5 1:55.656 13:53:54.628 5 1:56.615 13:54:00.526 7 2:08.250 13:59:18.979
6 1:54.205 13:55:50.212 6 1:54.776 13:55:49.404 6 1:56.720 13:55:57.246 8 2:09.696 14:01:28.675
7 1:53.092 13:57:43.304 7 1:56.808 13:57:46.212 7 1:58.024 13:57:55.270 3 2:12.528 14:03:41.203
8 1:52.440 13:59:35.744 8 1:55.308 13:59:41.520 8 1:56.295 13:59:51.565 10 2:10.175 14:05:51.378
9 1:53.173 14:01:28.917 9 1:54.988 14:01:36.508 9 1:57.273 14:01:48.838 Po.23-#997 GRAZIAA. 71|00
10 1:53.071 14:03:21.988 10 1:54.658 14:03:31.166 10 1:58.641 14:03:47.479 1 13:46:24.112
1 1:54.252 14:05:16.240 1 1:55.762 14:05:26.928 1 2:02.683 14:05:50.162 2 2:05.351 13:48:29.463
Po. 14 - # 47 ODDO G. ot prime Po. 17 - # 180 SCHWARZ C. , S 7 Po. 20 - # 18 DALLA COSTA ¢ > 7™ 3 2:06.419 13:50:35.882
+1:19.255 +1:34.867 +1Lap
1 13:46:16.621 1 13:46:16.465 1 13:46:19.799 4 2:08.235 13:52:44.117
2 1:55.215 13:48:11.836 2 1:54.147 13:48:10.612 2 1:56.487 13:48:16.286 5 2:10.295 13:54:54.412
3 1:54.260 13:50:06.096 3 1:54.552 13:50:05.164 3 1:56.820 13:50:13.106 6 2:12.106 13:57:06.518
4 1:54.206 13:52:00.302 4 1:54.920 13:52:00.084 4 1:56.924 13:52:10.030 7 2:13.651 13:59:20.169
5 1:54.644 13:53:54.946 5 1:56.673 13:53:56.757 5 1:59.179 13:54:09.209 8 2:12.384 14:01:32.553
6 1:54.596 13:55:49.542 6 1:56.875 13:55:53.632 6 1:58.997 13:56:08.206 3 2:11.542 14:03:44.095
7 1:55.836 13:57:45.378 7 1:54.766 13:57:48.398 7 2:02.176 13:58:10.382 10 2:11.181 14:05:55.276
8 1:52.837 13:59:38.215 8 1:54.785 13:59:43.183 8 2:04.766 14:00:15.148 Po. 24-# 121 GALVAGNOE. °;'7 |0
9 1:54.397 14:01:32.612 9 1:55.641 14:01:38.824 9 2:09.228 14:02:24.376 1 13:46:03.558
10 1:53.079 14:03:25.691 10 1:57.939 14:03:36.763 10 2:03.566 14:04:27.942 2 1:44.716 13:47:48.274
11 1:53.262 14:05:18.953 1 1:57.802 14:05:34.565 Po. 21 - # 33 INNOCENZI A. Dif: ifgz 3 1:45.635 13:49:33.909
Po.15-#291CIONIA. ioe0s Po.18-#17RINALDIC. 1140503 1 13:46:23.486 4 3:43.627 13:53:17.536
1 13:46:14.115 1 13:46:17.455 2 2:02.164 13:48:25.650 Po.25-#114 FRANCHIG. 0o
2 1:52.030 13:48:06.145 2 1:52.420 13:48:09.875 3 2:04.271 13:50:29.921 1 13:46:05.734
3 1:51.638 13:49:57.783 3 2:08.479 13:50:18.354 4 2:05.153 13:52:35.074
4 1:54.150 13:51:51.933 4 1:53.033 13:52:11.387 5 2:05.592 13:54:40.666
5 1:56.441 13:53:48.374 5 1:54.788 13:54:06.175 6 2:08.296 13:56:48.962
6 1:54.736 13:55:43.110 6 1:55.151 13:56:01.326 7 2:09.757 13:58:58.719
7 1:54.568 13:57:37.678 7 1:54.846 13:57:56.172 8 2:08.931 14:01:07.650
8 1:57.632 13:59:35.310 8 1:54.822 13:59:50.994 9 2:10.591 14:03:18.241
9 1:56.701 14:01:32.011 9 1:55.316 14:01:46.310 10 2:11.080 14:05:29.321
10 1:54.260 14:03:26.271 10 1:55.611 14:03:41.921 Po.22-#109 AMBROSIE. ™ 7
11 1:59.222 14:05:25.493 1 1:58.070 14:05:39.991 L 13:46:33.104
Fastest lap: 1:21.892
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